




Fecha
18 DE ENERO DEL 2017
RNC:131116094
RPE:39974

Cotizacion

NO 2616

Cliente	JUNTA CENTRAL ELECTORAL	Contacto	COMISION DE LICITACIONES
Direccion			
Condicion	CREDITO 30 DIAS	ENTREGA	INMEDIATA

Cantidad	Descripcion	Unidad	Total
2,000	PIEDRAS AROMATICAS CON MALLAS	226,00	452,000,00
150	PINESPUMA TUFF STUFF	225,00	33,750,00
1,200	SWAPER CON SU PALO No. 28 KIKA	155,00	186,000,00
200	AMBIENTADORES EN SPREY GLADE DIFERENTE FRAGANCIAS	85,00	17,000.00
5000	BRILLO VERDE SCOTCH BRITE 3M	39,00	195,000,00
600	GALONES DE CLORO CLOROX	135,00	81,000,00
500	CUBETAS PLASTICAS DE 4 GALONES	145,00	72,500,00
600	GALONES DESINFECTANTE MISTOLIN	230,00	138,000,00
2,000	ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO KIKA	154,00	308,000,00
2500	GUANTES PLASTICOS PARA LIMPIEZA MANO SUAVE	41,00	102,000,00
500	GALONES JABON LIQUIDO WINNERS	130,00	65,000.00
700	GALONES LIMPIADOR DE INODORO DESCALIN	308,00	215,600,00
600	PAQUETES DE 100/1 FUNDAS PARA BASURA 36"X54" DE 55 GALONES, CALIBRE 120	545,00	327,000.00
500	SACO DE 30 LIBRAS DETERGENTE EN POLVO VOLUMEN Y ESTREGADORES AZULES UNICO	735.00	367,500,00
 ANDREA PEREZ		Sub Total	2,560,350.00
		ITBIS	460,863,00
		Total	3,021,213,00